
Deutsche Billard-Union e.V. (DBU)
https://billard-union.net

Mannschaftspass Billard Center Weywiesen (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

1. Bundesliga - Dreiband (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Blomdahl, Torbjörn 175809 175809 21.08.2022

1 2 Forthomme, Roland 224973 224973 21.08.2022

1 3 Frings, Thorsten 117927 117927 21.08.2022

1 4 Rudolph, Christian 116178 116178 21.08.2022

1 5 Eggers, Jens 117879 117879 21.08.2022

1 6 Dömer, Markus 117866 117866 21.08.2022

1 7 Ikenmeyer, Jörg 167945 167945 21.08.2022

1 8 Wörmer, Dirk 117539 117539 21.08.2022

1 9 Klein, Uwe 114587 114587 21.08.2022

1 10 Müller, Hans-Dieter 115472 115472 21.08.2022

1 11 Osterloh, Jan 176242 176242 21.08.2022

1 12 Wirgs, Markus 117480 117480 21.08.2022 X

2. Bundesliga - Dreiband B (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Dömer, Markus 117866 117866 21.08.2022

2 2 Ikenmeyer, Jörg 167945 167945 21.08.2022

2 3 Wörmer, Dirk 117539 117539 21.08.2022

2 4 Klein, Uwe 114587 114587 21.08.2022

2 5 Osterloh, Jan 176242 176242 21.08.2022

2 6 Müller, Hans-Dieter 115472 115472 21.08.2022

2 7 Wirgs, Markus 117480 117480 21.08.2022 X

2 8 Janzen, Heinz 114320 114320 21.08.2022

2 9 Krauskopf, Michael 246900 246900 21.08.2022

2 10 Siegburg, Stefan 116693 116693 21.08.2022

2 11 Mikolajczak, Falco 115377 115377 21.08.2022

2 12 Gaspari, Jan 245577 245577 21.08.2022
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Mannschaftspass Billard Center Weywiesen (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

2. Bundesliga - Dreiband B (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 13 Lenz, Ralf 115007 115007 21.08.2022

Teampokal Dreiband (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 0 Blomdahl, Torbjörn 175809 175809 17.08.2022

1 0 Dömer, Markus 117866 117866 17.08.2022

1 0 Eggers, Jens 117879 117879 17.08.2022

1 0 Forthomme, Roland 224973 224973 17.08.2022

1 0 Frings, Thorsten 117927 117927 17.08.2022

1 0 Klein, Uwe 114587 114587 17.08.2022

1 0 Osterloh, Jan 176242 176242 17.08.2022

1 0 Rudolph, Christian 116178 116178 17.08.2022

1 0 Wirgs, Markus 117480 117480 17.08.2022

1 0 Wörmer, Dirk 117539 117539 17.08.2022

Teampokal Dreiband (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Dömer, Markus 117866 117866 17.08.2022

2 0 Eggers, Jens 117879 117879 17.08.2022

2 0 Ikenmeyer, Jörg 167945 167945 03.09.2022

2 0 Janzen, Heinz 114320 114320 17.08.2022

2 0 Klein, Uwe 114587 114587 17.08.2022

2 0 Krauskopf, Michael 246900 246900 17.08.2022

2 0 Müller, Hans-Dieter 115472 115472 17.08.2022

2 0 Osterloh, Jan 176242 176242 17.08.2022

2 0 Siegburg, Stefan 116693 116693 17.08.2022

2 0 Wirgs, Markus 117480 117480 17.08.2022
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Teampokal Dreiband (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Wörmer, Dirk 117539 117539 17.08.2022

Teampokal Dreiband (Billard Center Weywiesen, In den Weywiesen 86, 46240 Bottrop, Tel: 02041-92603)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 0 Eickholt, Jürgen 113285 113285 17.08.2022

3 0 Gaspari, Jan 245577 245577 17.08.2022

3 0 Janzen, Heinz 114320 114320 17.08.2022

3 0 Krauskopf, Michael 246900 246900 17.08.2022

3 0 Lenz, Ralf 115007 115007 17.08.2022

3 0 Mikolajczak, Falco 115377 115377 17.08.2022

3 0 Müller, Hans-Dieter 115472 115472 17.08.2022

3 0 Siegburg, Stefan 116693 116693 17.08.2022

3 0 Walden, Klaus-Dieter 117286 117286 17.08.2022

3 0 Wolter, Heiko 117532 117532 17.08.2022
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